APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao

Referéncia: Maio/2023

Contas Data Receitas Despesas Saldos

Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/05/2023 R$ 29.590,36
Sgotti 02/05/2023 R 123,60 | R$ 29.466,76
Tosta parafusos 02/05/2023 R$ 26,72 | R$ 29.440,04
Materiais Drone 02/05/2023 R 364,92 | R$ 29.075,12
Manutencgdo Microfone 04/05/2023 R$ 107,50 | R$ 28.967,62
Despesas Reunides 04/05/2023 R¢ 279,00 | R$ 28.688,62
Correios 05/05/2023 R$ 33,40 | R$ 28.655,22
Tarifa Bancaria 06/05/2023 R 70,00 | R$ 28.585,22
Materiais arduino 06/05/2023 R$ 1.188,51 [ R$ 27.396,71
Dia da mées 08/05/2023 R 216,00 | R$ 27.180,71
Aluguel vips 1/4 08/05/2023 R$ 2.000,00 [ R$ 25.180,71
Som e teldo workshop 08/05/2023 R$ 1.000,00 | R$ 24.180,71
Aluguel vips 2/4 09/05/2023 R$ 1.875,00 [ R$ 22.305,71
Supermercado 09/05/2023 R$ 39,99 | R$ 22.265,72
Manutencdo Cameras 10/05/2023 R$ 785,00 | R$ 21.480,72
Floricultura 10/05/2023 R 200,00 | R$ 21.280,72

Festa da pizza

11/05/2023 R$ 9.075,00

R$ 30.355,72

Homenagem maes café 11/05/2023 R$ 363,00 | R$ 29.992,72
Whats 11/05/2023 R$ 81,91 | R$ 29.910,81
Hospedagem Site 12/05/2023 R 109,90 | R$ 29.800,91
Materiais Elétricos 13/05/2023 R$ 120,00 | R$ 29.680,91
Divulgagdo Radio 15/05/2023 R 615,00 | R$ 29.065,91
Mensalidade Internet 15/05/2023 R$ 300,00 | R$ 28.765,91
Mensalidade Escritorio 15/05/2023 R 180,00 | R$ 28.585,91
Jornal 15/05/2023 R$ 150,00 | R$ 28.435,91
Rematricula 15/05/2023 R$ 50,00 R$ 28.485,91
Serralheria 17/05/2023 R$ 380,00 | R$ 28.105,91
Doagao Plis 18/05/2023 R$ 600,00 R$ 28.705,91
Alarme 20/05/2023 R$ 159,00 | R$ 28.546,91
Nsa 20/05/2023 R 168,40 | R$ 28.378,51
Divulgagéo Radio 25/05/2023 R$ 96,00 | R$ 28.282,51

Carteirinhas 31/05/2023 R$ 100,00 R$ 28.382,51
Assinatura Revistas 31/05/2023 R$ 101,60 | R$ 28.280,91
Venda Mesas Festival 31/05/2023 R$ 3.888,00 R$ 32.168,91

Alarme DsAdm 31/05/2023 R$ 85,00 [ R$ 32.083,91
Banner 31/05/2023 R 100,00 [ R$ 31.983,91
Biblioteca 31/05/2023 R$ 90,00 [ R$ - R$ 32.073,91
Quadra 31/05/2023 R 296,00 R$ 32.369,91

Biblioteca impressao

31/05/2023 R$ 59,00

R$ 32.428,91

Resultado do Exercicio R$ 14.158,00 | R$ 11.319,45 | R$ 32.428,91
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Copia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



